SSCS0208 - Atenció sociosanitària a persones dependents en institucions socials, dins l'acció 
C2 - Taller d'ocupació, convocar la seva licitació i nomenar els membres de la mesa, 
mitjançant procediment obert supersimplificat, per un import base de licitació de VINT-I-SIS 
MIL DOS-CENTS SETANTA EUROS (26.270,00€) exempts d’IVA, atenent a la necessitat 
exposada a l’informe de data 19 de desembre de 2025 emès per la cap de Benestar Social, i 
d’acord amb el Plec de Clàusules Administratives Particulars (en endavant PCAP) i el Plec de 
Prescripcions Tècniques que regeixen l’esmentada contractació. 

El pressupost base de licitació és de VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS SETANTA EUROS (26.270,00€) 
exempts d’IVA.  La despesa corresponent a aquest contracte es farà efectiva de la següent 
manera: 

• 22.408,00€ amb càrrec a la partida 2111 241 226990 de Programa Treball els 
barris. 

• 3.862,00€ amb càrrec a la partida d’activitats de Benestar 1510 231 2226995.

[...]

FUNDACIÓ VEDRUNA CATALUNYA EDUCACIÓ tenint en compte que ha estat la única empresa 

que ha presentat oferta i que aquesta no s’ha excedit del pressupost màxim de licitació, 

concretant-se de la següent forma:  

A) Oferta econòmica: 

• Import de l’oferta: VINT-I-CINC MIL QUATRE-CENTS EUROS (25.400,00€) 

exempts d’IVA 

B) Disposa d’una aula de simulació sociosanitària. 

En data 22 de gener de 2026 es va notificar a la FUNDACIÓ VEDRUNA CATALUNYA EDUCACIÓ  
el requeriment de documentació previ a l’adjudicació del contracte, atorgant un termini de

[...]

el contracte del servei de formació professional corresponent a l’especialitat SSCS0208- 
Atenció sociosanitària a persones dependents en institucions socials, dins l’acció C2 – Taller 
d’Ocupació d'assistència, d’acord amb l’oferta que es concreta en: 

A) Oferta econòmica: 

• Import de l’oferta: VINT-I-CINC MIL QUATRE-CENTS EUROS (25.400,00€) 

exempts d’IVA 

B) Disposa d’una aula de simulació sociosanitària. 

TERCER. Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació a favor de la FUNDACIÓ 

VEDRUNA CATALUNYA EDUCACIÓ que es fixa en la quantitat de VINT-I-CINC MIL QUATRE-

CENTS EUROS (25.400,00€) exempts d’IVA. 

L’esmentada contractació es farà amb càrrec pels següents imports i a les partides 
corresponents de l’estat de despeses del Pressupost Municipal d’aquest Ajuntament per 
l’exercici 2026: 

• Per la quantitat de 22.408,00€ amb càrrec a la partida 2111 241 226990 de